令和５年度第１回 川口市情報公開・個人情報保護等審査会 議事録

日  時       令和５年４月５日（水） １０時００分～１２時００分

場  所       市役所第一本庁舎４階４０１会議室

出席委員       馬橋隆紀会長、飯塚肇委員、田村泰俊委員

 事 務 局       大津行政管理課長、白川情報公開文書係長、

柴田主任、西村主任、中村主任

審査庁（総務課）   川瀬課長補佐兼庶務係長、寒河江主任

処分庁（国保収納課）    村里課長補佐兼収納第２係長、和田主任

（国民健康保険課）  佐藤課長補佐兼資格第２係長、佐藤主任

口頭意見陳述出席者  審査請求人

１ 開会

２ 議 事
（１）第４６回審査会議事録（案）について

議事録（案）について、内容を確認し承認する。
（２）行政不服審査諮問第１９号の審査について
   ・審査庁意見聴取（総務課）
   ・処分庁意見聴取（国保収納課・国民健康保険課）
   ・書面審査

個人情報保護諮問第１５号及び第１６号の審査について
   ・口頭意見陳述
   ・書面審査

情報公開諮問第３号の審査について
・口頭意見陳述
・書面審査
行政不服審査諮問第１６号及び第１７号の審査について
・書面審査
行政不服審査諮問第１８号の審査について
・書面審査

（３）その他
 令和５年度第２回審査会は、令和５年６月２９日（木）１４時００分からとする。

３ 閉 会